令和４年５月

ＰＴＡ会員 様

裾野市立東小学校ＰＴＡ会長  萩原 克哉

同 校長  鈴木 弘美

令和４年度裾野市立東小学校ＰＴＡ総会書面審議の結果について

 時下、皆様にはますますご清祥のこととお慶び申しあげます。 さて、本年度の総会は

書面での議決とし、メールでの表決をいただきました。 その結果について下記のとおりご

報告いたします。

記

１ 令和３年度事業報告について

回答数 ３５１ 承認する ３５１ 承認しない ０

２ 令和３年度会計決算報告について

回答数 ３５１ 承認する ３５１ 承認しない ０

３ 令和４年度事業計画案について

  回答数 ３５１ 承認する ３５１ 承認しない ０

４ 令和４年度予算案について

  回答数 ３５１ 承認する ３５１ 承認しない ０

５ ＰＴＡ会計規則について

  回答数 ３５１ 承認する ３５１ 承認しない ０

ＰＴＡ全会員数４７２

以上の結果、すべての議案について承認されたことを、ここにご報告致します。

以上